
Zápis ze 45. zasedání zastupitelstva obce Janová 
Den konání:  8.4.2014 
Začátek jednání: 17,00 hod. 
Místo jednání:  kancelář starosty obce 
Přítomni:   viz. prezenční listina 
Konec jednání: 18,00 hod.  
 
1. Zahájení: 
Zasedání zastupitelstva obce bylo zahájeno v 17,00 hod.  Starosta obce Jan Machalec přivítal 
přítomné členy zastupitelstva. Na zasedání bylo přítomno všech devět členů zastupitelstva, které je 
tímto usnášeníschopné.  Starosta obce požádal doplnění programu o dva body.  Zapisovatelem byla 
ustanovena Karla Vašťáková, ověřovateli jmenováni Ing. Karel Eliáš a Josef Pončík. 
Doplnění programu: 

• Účast na Valné hromadě společnosti Valašská vodohospodářská a.s. 
• Nákup pozemku u hřbitova na parkoviště. 

Zastupitelé s předloženým a doplněným programem jednání souhlasili. 
Návrh usnesení č. 411/0414 : Zastupitelstvo obce schvaluje předložený a doplněný program 
jednání.  
Hlasování: Pro:9, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 411/0414 bylo schváleno 
 
2.  Výběrové řízení „Kanalizace obce Janová“ 
Starosta obce seznámil zastupitele s výsledky druhého kola výběrového řízení na budování 
kanalizace. Písemné materiály o výsledku tohoto výběrového řízení byly zastupitelům zaslány před 
zasedáním zastupitelstva. Po diskuzi k předloženému materiálu k výběrovému řízení na kanalizaci, 
zastupitelé vzali na vědomí „Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek“ a schválili „Rozhodnutí o 
vyloučení uchazečů A, F, G a J“.    
Návrh usnesení č. 412/0414: Zastupitelstvo obce bere na vědomí „Zprávu o posouzení a 
hodnocení nabídek“ k veřejné zakázce Kanalizace obce Janová. 
Návrh usnesení č. 413/0414: Zastupitelstvo obce schvaluje „Rozhodnutí o vyloučení uchazečů A, 
F, G a J“. 
Hlasování: Pro:9, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 413/0414 bylo schváleno 
 
3. Pověření k účasti na řádné valné hromadě – Valašská vodohospodářská a.s. 
Pro valnou hromadu společnosti Valašská vodohospodářská a.s., která se uskuteční 24.4.2014, byl 
jako delegát navržen Jan Machalec. Byl jednohlasně schválen. 
Návrh usnesení č. 414/0414: Zastupitelstvo obce schvaluje Jana Machalce zástupcem obce Janová 
na řádné valné hromadě Valašská vodohospodářská a.s.. 
Hlasování: Pro:9, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 414/0414 bylo schváleno 
 
3. Nákup pozemku u hřbitova na parkoviště. 
Starosta obce informoval zastupitele o možnosti zakoupit pozemek u hřbitova za účelem zhotovení 
parkoviště. Po zakoupení pozemku bude připraven projekt, který by zahrnoval i opravu kapličky a 
oplocení hřbitova. S tímto projektem by obec usilovala o získání dotace. Zastupitelé s tímto 
záměrem souhlasili.   
Návrh usnesení č. 415/0414: Zastupitelstvo obce schvaluje zakoupení pozemku pro přípravu 
vybudování parkoviště u hřbitova.     
Hlasování: Pro:9, proti:0, zdržel se:0 
Usnesení č. 415/0414 bylo schváleno 
  
 
 



  
Starosta obce poděkoval všem přítomným za účast a zasedání ukončil v 18,00 hod. 
Další zasedání zastupitelstva bude 23.4.2014. 
 
Zapsala: Karla Vaštáková  
Janová  9.4.2014 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:  ….......................................................................................................... 
           Ing. Karel Eliáš    Josef Pončík      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   …........................................................................................................... 
         Karla Vašťáková          Jan Machalec 
         místostarostka           starosta obce  
 
 
 
 
 


